constantes da exposição de motivos correspondente a dispensa nº DV00002/2026, 

oriunda do processo administrativo nº 202602DV00002, e com fundamentados na Lei 

Federal nº 14.133, de 1º de Abril de 2021, a qual sugere a contratação de: 

LHF MELO -  
CNPJ Nº: 54.865.205/0001-69 
Item(s): 31 
Valor: R$ 12.972,40 (doze mil novecentos e setenta e dois reais e quarenta centavos) 
Classificado na dotação: 01.001.01.031.0036.2001.3.3.90.39.099.1500000.0001 
Vigência: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura do contrato 

Serra Negra do Norte/RN, 10 de março de 2026.